mailto:nmgyewu1@avic.com

招标公告

一、招标条件

本招标项目已由中国建设银行股份有限公司内蒙古自治区分行批准，资金来

源为企业自筹，招标人为中国建设银行股份有限公司内蒙古自治区分行，代理机

构为中航技国际经贸发展有限公司，项目资金已落实，现已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：中国建设银行内蒙古自治区分行 2026 年网络金融部快捷支

付权益项目

2.2 项目编号：N_NM260008/01

2.3 项目预算：人民币柒仟玖佰玖拾贰万元整（¥79920000.00 元）

该项目预算为含税价，且包含项目过程中产生的所有费用。

2.4 服务范围：本次采购服务招标人区分行各部门及各二级分支行（详见第

五章采购需求）。

2.5 服务期限：拟签订框架协议，自双方签章生效之日起，有效期 1年。

2.6 标包划分：本次采购拟定一个标段。

2.7 投标人采购数量：本项目拟入选 4家供应商，当出现投标人报名数量不

足情况时，应符合以下要求：

（1）通过资格审查的投标人数量为 3家时，入围 1家；

（2）通过资格审查的投标人数量为 4-5 家时，入围 2家；